
Dohoda o ukončení smlouvy o spolupráci ze dne 21.8.2019
(dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

DEPRO REAL s.r.o., IČO: 27555569,
se sídlem Jiráskova 169, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn. C 25817
jednající Ing. Petrem Pejchou, jednatelem

na straně jedné jako ,,developer"
a
Statutární město Pardubice - městský obvod Pardubice I, IČO: 00274046
se sídlem úřadu městského obvodu U Divadla 828, 530 02 Pardubice,
jednající Be. Alenou Stehnovou, starostkou

na straně druhé jako ,,městský obvod"
společně označováni též jako ,, účastníci"
a
PRODIN a.s., IČO: 25292161,
se sídlem K Vápence 2745, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn. B 2532,
jednající Ing. Leošem Jelínkem, předsedou představenstva

jako vedlejší účastník dohody na straně třetí

tuto

dohodu o ukončení smlouvy o spolupráci ze dne 21.8.2019

(dále jen ,,dohoda")

I.
Úvodní ustanovení

l. Účastníci uzavřeli dne 21.8.2019 smlouvu o spolupráci (dále také jen ,,Smlouva"), kterou
si sjednali vzájemná práva a povinnosti při plánované výstavbě osmi parkovacích stání na
pozemku parč. č. 1718/1 - jiná plocha, v obci a k.ú. Pardubice, zapsaného na LV č. 50001
u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice (dále jen
,,pozemek") a stejně tak při projektové přípravě předcházející této výstavbě, když developer
byl povinen vybudovat osm nových parkovacích stání na pozemku a účastníci si ve
Smlouvě ujednali podmínky, za kterých tuto povinnost za developera splní městský obvod.

II.
Předmět dohody '

l. Podpisem této dohody účastníci končí Smlouvu ke dni podpisu této dohody.
2. Účastníci podpisem této dohody staví na jisto, že developer nevybudoval a nadále ani není

povinen vybudovat 8 nových parkovacích stáni. Účastníci tímto výslovně sjednávají, že
ustanovení ČI. VIII bod 8.6. Smlouvy dohodou účastníků ke dni podpisu této dohody zaniká
a spolu s ním i povinnost developera v něm sjednaná.



3. Na jisto dále účastníci staví to, že městský obvod již zadal vypracování příslušné
projektové dokumentace vedlejšímu účastníkovi dohody, společnosti PRODIN a.s., IČO:
25292161, se sídlem K Vápence 2745, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice (dále jen
,,Prodin") a tímto se dohodli, že doposud provedenou činnost Prodinu při vypracování této
projektové dokumentace uhradí developer, když městský obvod tímto současně se
společností Prodin ukončuje spolupráci v rozsahu přípravy projektové dokumentace
založené objednávkou č. 108/2020 ze dne 15. 12. 2020 a společnost Prodin ukončení
spolupráce akceptuje a ve shodě s ujednáním smluvních stran se zavazuje úhradu sjednané
odměny za doposud provedené činnosti požadovat po developerovi, který se ji tímto
zavazuje z titulu této dohody uhradit.

4. Účastníci i vedlejší účastník tímto konstatují, že úhradou odměny dle bodu 3 tohoto článku
jsou mezi sebou z titulu Smlouvy a současně i vypracování příslušné projektové
dokumentace zcela vypořádáni a do budoucna vůči sobě nemají žádná práva ani povinnosti
a pokud by snad taková měli, výslovně se jich podpisem této dohody vzdávají.

III.
Závěrečná ustanovení

l. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem podpisu oběma účastníky a vedlejším účastníkem.
2. V případě, že některé ustanovení této dohody oddělitelné od jejího ostatního obsahu je nebo

se stane neplatným nebo neúčinným, zůstávají ostatní ustanovení této dohody platná a
účinná. Účastníci se zavazují nahradit neplatné nebo neúčinné ustanovení této dohody
ustanovením jiným, platným a účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe
obsahu a smyslu ustanovení původnímu.

3. Tato dohoda byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každý
z účastníků a po jednom vedlejší účastník dohody

4. Účastníci dohody i vedlejší účastník dohody prohlašují, že si tuto dohodu před jejím
podpisem přečetli, s jejím
všech jejích důsledků.

V

...AMi

Bc.
't"

V

obsahem souhlasí a uzavírají ji svobodně a vážně, vědomi si

kř
IČO:
DIČ: C22529

V Pardubicí ... 2021

(DI)

DEPRO RE REAL s.r.o.
, Zelené Předměstí, Jiráskova 169, PŠC 53% ·Ing. Petr Pě 465007 725 ic· 275 55 569

jednatel (j43 dič: 569

Předmět této smlouvy byl schválen usnesením
Rady - ~lµel~ městského obvodu Pardubice I
Č. 585 (57/08/21)) ze dne 30. 08. 2021

PRODIN a.s.
Ing. Leoš Jelínek
předseda představenstva

V Pardubicích dne 2. 9. 2021

Vyhotovil Ing Gabriela Křížkov """ ":ž"· r" ·
_. .

Úřad městského obvodu Pardubice
'CÉ/"' ,

'


